



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 04.11.2013 r

AG-Z.2150-9/ 4 /2013

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami bocznymi 970 mm ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi , metalowymi , lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej , odwróconej litery C z krawędziami zaokrąglonymi od dołu , rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta . Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji , dające dobre wsparcie dla materaca , łatwe w dezynfekcji , odporne na rozwój mikroorganizmów , bezpieczne dla pacjenta ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym lakierowaną siatką odejmowaną od segmentów leża ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-37° ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ramę wyciągową wykonaną w całości ze stali nierdzewnej satynowej ?

Odpowiedź

TAK



Certyfikat nr 0019/2011
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0020/2011
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0021/2011
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023/2011
HACCP



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.
szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu

61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Dotyczy zadania Nr 2

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko pionizacyjne bez podnóżka ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi metalowymi , lakierowanymi proszkowo ?

Odpowiedź

NIE

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści ramę wyciągową wykonaną w całości ze stali nierdzewnej satynowej ?

Odpowiedź

TAK

*Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu*

(-) lek.med. Andrzej Mielcarek